PAGE
                                                                                                                                                       2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

семнадцатая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	от  01.08. 2022 года
	                                    № 82

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района Сысоева С.Н.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Ковылкинского муниципального района седьмого созыва Сысоева Сергея Николаевича, избранного по Краснопресненско-Примокшанскому одномандатному избирательному округу N13, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике Ковылкинского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://kovilkino13.ru/.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                         В.В. Макеев